2
[image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 110
27.04.2021

О внесении изменения в Состав постоянно действующей рабочей группы
для определения арендаторов, которым может быть предоставлена
муниципальная преференция или преференция, не являющаяся
муниципальной, в виде скидки по арендной плате, и для определения
размеров такой преференции, утвержденный решением
Пермской городской Думы от 24.10.2017 № 218
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Пермской городской Думы VI созыва Грибанова Алексея Анатольевича, в соответствии с решением Пермской городской Думы от 25.12.2007 № 315 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной преференции и преференции, не являющейся муниципальной, в виде скидки по арендной плате»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в Состав постоянно действующей рабочей группы для определения арендаторов, которым может быть предоставлена муниципальная преференция или преференция, не являющаяся муниципальной, в виде скидки по арендной плате, и для определения размеров такой преференции, утвержденный решением Пермской городской Думы от 24.10.2017 № 218 (в редакции решений Пермской  городской Думы от 22.05.2018 № 104, от 26.02.2019 № 38, от 25.06.2019 № 145,
от 24.03.2020 № 78, от 22.09.2020 № 201), изменение, изложив позицию:
«
	Грибанов
Алексей Анатольевич
	- депутат Пермской городской Думы, заместитель председателя Пермской городской Думы

»
	в редакции:
«
	Мельник
Наталья Николаевна
	- депутат Пермской городской Думы, временно исполняющий полномочия заместителя председателя Пермской городской Думы

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень
органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными
ресурсами.
Временно исполняющий
полномочия председателя
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин
Исполняющий обязанности
Главы города Перми	       В.Г. Агеев

[bookmark: _GoBack]

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf